Usr: EDITH

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2024 al 30/nov./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4169)

Fecha y [ 05/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-0002-0001 RECOLECCION DE BASURA CON VEHICULO DEL AYMTO 1 $217,619.00 $0.00 $0.00 $217,619.00
4143-0002-0002 USO DE RELLENO SANITARIO CON VEHICULO PARTICULA $131,925.00 $0.00 $12,806.00 $144,731.00
100867 06/11/2024 NV2-370/07 EVENTOS DE USO DE RELLENO/DEL MES DE NOVIEMBRE 2024/ING $0.00 $7,595.00 $139,520.00
100909 28/11/2024 37043/12 EVENTOS DEL MES DE NOVIEMBRE 2024/RECIKLA AMBIENTAL (INGRE $0.00 $5,211.00 $144,731.00
4143-0003-001 INHUMACION A PERPETUIDAD TITULO IV CAP Il SECCION ! $11,356.00 $0.00 $3,892.00 $15,248.00
100868 07/11/2024 36063/ICELA ROJAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2024/ $0.00 $556.00 $11,912.00
100881 13/11/2024 36286/RAMON VILLANEVA SALAS (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 20; $0.00 $556.00 $12,468.00
100883 14/11/2024 36376/FERNANDO ALTAMIRANO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 14 DE NOVIEME $0.00 $556.00 $13,024.00
100907 26/11/2024 36841/CON BOVEDA GRANDE/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 26 $0.00 $556.00 $13,580.00
100908 27/11/2024 36915/INHUMACION CON BOVEDA GRANDE/JUANA ORTIZ VILLANUEVA (INGRES $0.00 $556.00 $14,136.00
100909 28/11/2024 36993/INHUMACION CON BOVEDA GRANDE/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESC $0.00 $556.00 $14,692.00
100912 29/11/2024 37070/INHUMACION CON BOVEDA GRANDE/VICENTE CASTILLO (INGRESOS DEI $0.00 $556.00 $15,248.00
4143-0003-002 CONSTANCIA DE PERPETUIDAD TITULO IV CAP Il SECCIOI $383.00 $0.00 $0.00 $383.00
4143-0003-003 USO DE LOTE DE PANTEON MUNICIPAL A PERPETUIDAD 1 $9,027.00 $0.00 $2,604.00 $11,631.00
100868 07/11/2024 36062/USO DE 01 LOTE/ICELA ROJAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 07 DE NOV $0.00 $651.00 $9,678.00
100881 13/11/2024 36287/USO DE 01 LOTE/RAMON VILLANUEVA SALAS (INGRESOS DEL DIA 13 DE | $0.00 $651.00 $10,329.00
100907 26/11/2024 36842/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 202 $0.00 $651.00 $10,980.00
100909 28/11/2024 36995/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBRE DE 202 $0.00 $651.00 $11,631.00
4143-0003-004 VENTA DE LOTE DE PANTEON SIN INHUMACION SECC 2D/ $21,151.00 $0.00 $0.00 $21,151.00
4143-0004-0001 DEGUELLO GANADO BOVINO TITULO IV CAPITULO Il SEC( $14,184.00 $0.00 $3,294.00 $17,478.00
100860 04/11/2024 35871/02 CABEZAS/JULIAN LARA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 202 $0.00 $244.00 $14,428.00
100860 04/11/2024 35875/F-0079/02 CABEZAS/SONIA ZARATE (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBF $0.00 $244.00 $14,672.00
100860 04/11/2024 35877/F-0081/01 CABEZA/J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIE $0.00 $122.00 $14,794.00
100860 04/11/2024 35885/F-0087/01 CABEZA/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $122.00 $14,916.00
100860 04/11/2024 35887/F-0088/01 CABEZA/GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $122.00 $15,038.00
100879 11/11/2024 36232/F-0101/02 CABEZAS/SONIA ZARATE (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBF $0.00 $244.00 $15,282.00
100879 11/11/2024 36234/F-0103/02 CABEZAS/JULIAN LARA (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE $0.00 $122.00 $15,404.00
100879 11/11/2024 36235/F-0104/01 CABEZA /J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIE $0.00 $122.00 $15,526.00
100879 11/11/2024 36241/F-0108/01 CABEZA/JULI LARA (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $122.00 $15,648.00
100879 11/11/2024 36215/F-0090/01 CABEZA/NOE GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBF $0.00 $122.00 $15,770.00
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100899 20/11/2024 36570/F-0113/01 CABEZA/J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIE $0.00 $122.00 $15,892.00
100899 20/11/2024 36572/F-0115/02 CABEZAS/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE [ $0.00 $244.00 $16,136.00
100899 20/11/2024 36576/F-0119/02 CABEZAS/SONIA ZARATE (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBF $0.00 $244.00 $16,380.00
100899 20/11/2024 36583/F-0124/01 CABEZA/NOE GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBF $0.00 $122.00 $16,502.00
100899 20/11/2024 36584/F-0125/01 CABEZA/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $122.00 $16,624.00
100908 27/11/2024 36874/F-0131/01 CABEZA/J. PILAR ZAMARRIPA (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIE $0.00 $122.00 $16,746.00
100908 27/11/2024 36878/F-0134/02 CABEZAS/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE [ $0.00 $244.00 $16,990.00
100908 27/11/2024 36881/F-0137/01 CABEZA/NOE GOBELLAN (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBF $0.00 $122.00 $17,112.00
100908 27/11/2024 36886/F-0143/01 CABEZA/JULIO LARA (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $122.00 $17,234.00
100908 27/11/2024 36887/F-0142/02 CABEZAS/SONIA ZARATE (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBF $0.00 $244.00 $17,478.00
4143-0004-0002 DEGUELLO GANADO PORCINO TITULO IV CAPITULO Il SEC $19,009.00 $0.00 $4,656.00 $23,665.00
100860 04/11/2024 35867/F-0072/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVI $0.00 $194.00 $19,203.00
100860 04/11/2024 35868/F-0073/02 CABEZAS/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE N¢ $0.00 $194.00 $19,397.00
100860 04/11/2024 35869/F-0074/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEN $0.00 $194.00 $19,591.00
100860 04/11/2024 35870/F-0075/01 CABEZA'TOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBI $0.00 $97.00 $19,688.00
100860 04/11/2024 35872/01 CABEZA/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE £ $0.00 $97.00 $19,785.00
100860 04/11/2024 35879/F-0083/01 CABEZA/DOMINGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIE $0.00 $97.00 $19,882.00
100860 04/11/2024 35880/F-0084/01 CABEZA/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NC $0.00 $97.00 $19,979.00
100860 04/11/2024 35883/F-0086/01 CABEZA/MARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE I $0.00 $97.00 $20,076.00
100860 04/11/2024 35888/F-0089/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIE $0.00 $97.00 $20,173.00
100879 11/11/2024 36218/F-0091/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEN $0.00 $194.00 $20,367.00
100879 11/11/2024 36219/F-0092/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIE $0.00 $97.00 $20,464.00
100879 11/11/2024 36221/F-0093/01 CABEZA/IMARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE $0.00 $97.00 $20,561.00
100879 11/11/2024 36225/F-0096/01 ACT DE NAC/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIE $0.00 $97.00 $20,658.00
100879 11/11/2024 36228/F-0097/01 CABEZA/TOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMBI $0.00 $97.00 $20,755.00
100879 11/11/2024 36229/F-0098/02 CABEZAS/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE N¢ $0.00 $194.00 $20,949.00
100879 11/11/2024 36230/F-0098/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVI $0.00 $194.00 $21,143.00
100879 11/11/2024 36239/F-0106/01 CABEZA/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE NC $0.00 $97.00 $21,240.00
100879 11/11/2024 36240/F-0107/01 CABEZA/DOMIGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEN $0.00 $97.00 $21,337.00
100899 20/11/2024 36565/F-0094/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIE $0.00 $97.00 $21,434.00
100899 20/11/2024 36566/F-0109/01 CABEZA/MARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE I $0.00 $97.00 $21,531.00
100899 20/11/2024 36568/F-0111/01 CABEZAS/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE N $0.00 $97.00 $21,628.00
100899 20/11/2024 36569/F-0112/01 CABEZA/DOMINGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIE $0.00 $97.00 $21,725.00
100899 20/11/2024 36574/F-0114/01 CABEZA/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBI $0.00 $97.00 $21,822.00
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100899 20/11/2024 36577/F-0120/01 CABEZA/TOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBI $0.00 $97.00 $21,919.00
100899 20/11/2024 36579/F-0121/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMBRE DI $0.00 $194.00 $22,113.00
100899 20/11/2024 36581/F-0122/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEN $0.00 $194.00 $22,307.00
100899 20/11/2024 36582/F-0123/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVI $0.00 $194.00 $22,501.00
100908 27/11/2024 36869/F-0126/01 CABEZA/CARNITAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIE $0.00 $97.00 $22,598.00
100908 27/11/2024 36870/F-0127/01 CABEZA/MARGARITO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE I $0.00 $97.00 $22,695.00
100908 27/11/2024 36872/F-0129/01 CABEZA/SEFERINO HERNANDEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NC $0.00 $97.00 $22,792.00
100908 27/11/2024 36873/F-0130/01 CABEZA/DOMINGO CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIE $0.00 $97.00 $22,889.00
100908 27/11/2024 36879/F-0135/01 CABEZA/JESUS RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBI $0.00 $97.00 $22,986.00
100908 27/11/2024 36882/F-0141/01 CABEZATOMAS BARRON (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMBI $0.00 $97.00 $23,083.00
100908 27/11/2024 36883/F-0138/02 CABEZAS/ESMERALDA TREJO (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVI $0.00 $194.00 $23,277.00
100908 27/11/2024 36884/F-0139/02 CABEZAS/GUILLERMO MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE N¢ $0.00 $194.00 $23,471.00
100908 27/11/2024 36885/F-0140/02 CABEZAS/CRISPIN BARRON (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEN $0.00 $194.00 $23,665.00
4143-0004-0003 DEGUELLO AVES DE CORRAL TITULO IV CAPITULO Il SEC $16,737.00 $0.00 $4,060.00 $20,797.00
100860 04/11/2024 35873/F-0078/80 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIE $0.00 $595.00 $17,332.00
100860 04/11/2024 35876/F-0080/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOV $0.00 $140.00 $17,472.00
100860 04/11/2024 35878/F-0082/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMB $0.00 $140.00 $17,612.00
100860 04/11/2024 35882/F-0085/20 CABEZAS/MARTHA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NO\ $0.00 $140.00 $17,752.00
100879 11/11/2024 36224/F-0095/20 CABEZAS/MARTHA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE NO\ $0.00 $140.00 $17,892.00
100879 11/11/2024 36231/F-0100/85 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIE $0.00 $595.00 $18,487.00
100879 11/11/2024 36233/F-0102/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOV $0.00 $140.00 $18,627.00
100879 11/11/2024 36236/F-0105/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 11 DE NOVIEMB $0.00 $140.00 $18,767.00
100899 20/11/2024 36567/F-0110/20 CABEZAS/MARTHA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NO\ $0.00 $140.00 $18,907.00
100899 20/11/2024 36571/F-0114/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIEMB $0.00 $140.00 $19,047.00
100899 20/11/2024 36573/F-0116/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOV $0.00 $140.00 $19,187.00
100899 20/11/2024 36575/F-0118/85 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 20 DE NOVIE $0.00 $595.00 $19,782.00
100908 27/11/2024 36871/F-0128/20 CABEZAS/MARTHA GUTIERREZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NO\ $0.00 $140.00 $19,922.00
100908 27/11/2024 36875/F-0132/20 CABEZAS/PAULA FLORES (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIEMB $0.00 $140.00 $20,062.00
100908 27/11/2024 36876/F-0133/20 CABEZAS/CARMEN GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOV $0.00 $140.00 $20,202.00
100908 27/11/2024 36880/F-0136/85 CABEZAS/ROSARIO HUERTA (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIE $0.00 $595.00 $20,797.00
4143-0005-0001 LICENCIAS Y PERMISOS DE CONSTRUCCION HABITACIOM $7,369.50 $0.00 $0.00 $7,369.50
4143-0005-0002 EXPEDICION DE LICENCIA DE USO DE SUELO MIXTO ART $35,642.00 $0.00 $0.00 $35,642.00
4143-0005-0003 PERMISO DE CONSTRUCCION FOSAS Y GAVETAS PANTEC $10,161.00 $0.00 $2,893.00 $13,054.00
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100868 07/11/2024 36064/01 FOSA/ICELA ROJAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE $0.00 $263.00 $10,424.00
100868 07/11/2024 36064/01 GAVETA/ICELA ROJAS CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBI $0.00 $263.00 $10,687.00
100881 13/11/2024 36285/01 FOSA/RAMON VILLANUEVA SALAS (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMI $0.00 $263.00 $10,950.00
100881 13/11/2024 36285/01 GAVETA/RAMON VILLANUEVA SALAS (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIE $0.00 $263.00 $11,213.00
100883 14/11/2024 36377/01 GAVETA/FERNANDO ALTAMIRANO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 14 [ $0.00 $263.00 $11,476.00
100907 26/11/2024 36840/01 FOSA/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMBR $0.00 $263.00 $11,739.00
100907 26/11/2024 36840/01 GAVETA/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 26 DE NOVIEMI $0.00 $263.00 $12,002.00
100908 27/11/2024 36914/01 GAVETA/JJUANA ORTIZ VILLANUEVA (INGRESOS DEL DIA 27 DE NOVIED $0.00 $263.00 $12,265.00
100909 28/11/2024 36994/01 FOSA/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMBR $0.00 $263.00 $12,528.00
100909 28/11/2024 36994/01 GAVETA/ANGEL PONCE ROSALES (INGRESOS DEL DIA 28 DE NOVIEMI $0.00 $263.00 $12,791.00
100912 29/11/2024 37069/01 GAVETA/VICENTE CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE C $0.00 $263.00 $13,054.00
4143-0005-0004 LICENCIAS Y PERMISOS DE CONSTRUCCION COMERCIO, $19,229.00 $0.00 $0.00 $19,229.00
4143-0005-0006 LIENCIA Y USO DE SUELO INSTALACIONES ESPECIALES E $62,244.00 $0.00 $0.00 $62,244.00
4143-0005-0007 EXPEDICION DE LICENCIA Y USO DE SUELO HABITACION/ $3,339.00 $0.00 $0.00 $3,339.00
4143-0005-0009 AUTORIZACION DE SUBDIVISION DE PREDIOS ART 18 FRA $140,884.00 $0.00 $1,086.00 $141,970.00
100884 15/11/2024 36401/SUBD DE 150.00M2/ALEJANDRO FLORES (INGRESOS DEL DIA 15 DE NOV $0.00 $1,086.00 $141,970.00
4143-0005-0011 EXPEDICION DE LICENCIA Y USO DE SUELO ANTENAS CO $38,000.00 $0.00 $0.00 $38,000.00
4143-0005-0013 LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO $32,943.00 $0.00 $0.00 $32,943.00
4143-0005-0016 AUTORIZACION DE FUSION DE PREDIOS TITULO IV CAP II: $6,516.00 $0.00 $1,086.00 $7,602.00
| 100903 21/11/2024 36624/ABEL HERNANDEZ OLGUIN (INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 2( $0.00 $1,086.00 $7,602.00
4143-0005-0018 DICTAMEN DE SEGURIDAD EN ESTABLECIMIENTOS TITUL( $1,946.00 $0.00 $0.00 $1,946.00
4143-0005-0019 LICENCIA DE USO DE SUELO EXPENDIO VENTA DE CERVE $260,890.00 $0.00 $2,714.00 $263,604.00
| 100903 21/11/2024 36618/ALBERTO DIAZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 21 DE NOVIEMBRE DE 202: $0.00 $2,714.00 $263,604.00
4143-0005-0020 DICTAMEN DE VERIFICACION DE SEGURIDAD TIT IV CAP II $58,982.00 $0.00 $584.00 $59,566.00
| 100895 19/11/2024 36497/ALBERTO DIAZ VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 202: $0.00 $584.00 $59,566.00
4143-0005-0021 DICTAMEN DE CONSTRUCCION HABITACIONAL TIT IV CAP $7,688.00 $0.00 $0.00 $7,688.00
4143-0005-0022 LICENCIA Y USO DE SUELO INGENIOS AZUCAREROS SEC $62,244.00 $0.00 $0.00 $62,244.00
4143-0005-0024 DICTAMEN DE CONSTRUCCION COMERCIAL TITIV CAP Il § $1,725.00 $0.00 $0.00 $1,725.00
4143-0005-0025 CONSTANCIA PARA INMUEBLE ART 18 FRACC XV INC B) $11,018.00 $0.00 $1,168.00 $12,186.00
100878 08/11/2024 36118/INGENIO SAN MIGUEL DEL NARANJO (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMI $0.00 $584.00 $11,602.00

Page 4



Usr: EDITH

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2024 al 30/nov./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4169)

Fecha y | 05/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 09:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100907 26/11/2024 36854/COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EL PUENTE (INGRESOS DEL DIA 26 DE $0.00 $584.00 $12,186.00
4143-0005-0026 ELABORACION DE PLANOS ART 18 FRACC Il INC C) $519.00 $0.00 $0.00 $519.00
4143-0005-0027 LICENCIA DE CAMBIO DE USO DE SUELO ART 19 FRACC \ $2,568.00 $0.00 $0.00 $2,568.00
4143-0006-0001 PERMISO PARA CIRCULAR SIN PLACAS TITULO IV CAP Ii ¢ $13,197.00 $0.00 $3,010.00 $16,207.00
100878 08/11/2024 36117/F-0001/JORGE ZANELLA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE D $0.00 $430.00 $13,627.00
100878 08/11/2024 36126/F-0002-ALEJO RODRIGUEZ GARCIA (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBF $0.00 $430.00 $14,057.00
100878 08/11/2024 36129/F-0003/ERICK MAURICIO MOCTEZUMA ALMAZAN (INGRESOS DEL DIA 08 [ $0.00 $430.00 $14,487.00
100878 08/11/2024 36130/F-0027/GNESIS AMAIRANI CAMPOS MARTINEZ (INGRESOS DEL DIA 08 DE $0.00 $430.00 $14,917.00
100878 08/11/2024 36131/F-0005/MONSERRAT GARCIA MALPICA (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEN $0.00 $430.00 $15,347.00
100878 08/11/2024 36132/F-0006/URIEL CENICEROS PALACIOS (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMI $0.00 $430.00 $15,777.00
100878 08/11/2024 36133/F-0007/URIEL CENICEROS PALACIOS (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMI $0.00 $430.00 $16,207.00
4143-0006-0002 CONSTANCIA DE NO INFRACCION TITULO IV CAP Il SECC $337.00 $0.00 $0.00 $337.00
4143-0006-0003 PERMISO PARA CONDUCIR VEHICULO MOTOR MAYOR DE $0.00 $0.00 $2,368.00 $2,368.00
100867 06/11/2024 35988/LUIS ADALBERTO CANO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE $0.00 $592.00 $592.00
100867 06/11/2024 35989/LUIS ADALBERTO CANO GARCIA (INGRESOS DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE $0.00 $592.00 $1,184.00
100895 19/11/2024 36496/DANIEL SANTOS MARTINEZ CASTRO (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMI $0.00 $592.00 $1,776.00
100905 22/11/2024 36668/ERIKA HERNANDEZ GONZALEZ (INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE C $0.00 $592.00 $2,368.00
4143-0006-0005 PERMISO DE CARGA Y DESCARGA TITULO IV CAP Il SEC $169,493.49 $0.00 $476.00 $169,969.49
100860 04/11/2024 35857/PERMISO X 1 DIACAMIONETA 02 EJES/ INDUSTRIAL PATRONA (INGRESC $0.00 $119.00 $169,612.49
100879 11/11/2024 36226/PERMISO X 1 DIACAMIONETA DE 02 EJES/INDUSTRIAL PATRONA (INGRE $0.00 $119.00 $169,731.49
100905 22/11/2024 36692/PERMISO X 1 DIACAMIONETA DE 02 EJES/INDUSTRIAL PATRONA (INGRE $0.00 $119.00 $169,850.49
100906 25/11/2024 36791/PERMISO X 1 DIACAMIONETA DE 02 EJES/INDUSTRIAL PATRONA (INGRE $0.00 $119.00 $169,969.49
4143-0007-0001 CELEBRACION DE MATRIMONIOS EN OFICIALIA TITULO IV $6,925.00 $0.00 $895.00 $7,820.00
100860 04/11/2024 35884/TRISTAN YAHIR VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE DE 20: $0.00 $179.00 $7,104.00
100881 13/11/2024 36336/CARLOS ELEN MORALES (INGRESOS DEL DIA 13 DE NOVIEMBRE DE 202 $0.00 $179.00 $7,283.00
100884 15/11/2024 36415/FRANCISCO JAVIER ZUNIGA RIVERA (INGRESOS DEL DIA 15 DE NOVIEME $0.00 $179.00 $7,462.00
100905 22/11/2024 36677/ADAN EDUARDO LEDEZMA (INGRESOS DEL DIA 22 DE NOVIEMBRE DE 20 $0.00 $179.00 $7,641.00
100912 29/11/2024 37065/LUZ MARIA OLVERA RAMIREZ (INGRESOS DEL DIA 29 DE NOVIEMBRE DE $0.00 $179.00 $7,820.00
4143-0007-0002 CELEBRACION DE MATRIMONIOS A DOMICILIO TITULO IV | $2,007.00 $0.00 $0.00 $2,007.00
4143-0007-0003 REGISTRO DE SENTENCIA DE DIVORCIO TITULO IV CAPITL $2,387.00 $0.00 $320.00 $2,707.00
100860 04/11/2024 35889/LIDIA YANERY HUERTA FLORES (INGRESOS DEL DIA 04 DE NOVIEMBRE | $0.00 $80.00 $2,467.00
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Usr: EDITH

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/nov./2024 al 30/nov./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143 a la 4169)

Fecha y | 05/mar./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 09:23 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100868 07/11/2024 36075/MIRIAM ZAMARRIPA PINEDA (INGRESOS DEL DIA 07 DE NOVIEMBRE DE 2 $0.00 $80.00 $2.547.00
100878 08/11/2024 36149/ELIA IZAGUIRRE (INGRESOS DEL DIA 08 DE NOVIEMBRE DE 2024/FACTUF $0.00 $80.00 $2,627.00
100895 19/11/2024 36513/ERNESTO ANAYA GARCIA (INGRESOS DEL DIA 19 DE NOVIEMBRE DE 20z $0.00 $80.00 $2,707.00
4143-0007-0004 EXPEDICION DE CERTIFICACION DE ACTAS TITULO IV CAF $452,960.00 $0.00 $51,620.00 $504,580.00
100860 04/11/2024 35837/A242328110/11/12/13/04 ACT DE NAC/DULCE KARINA MARTINEZ PECINA (I $0.00 $356.00 $453,316.00
100860 04/11/2024 35838/A242328114/01 AC T DE NAC/DULCE MARIA GONZALEZ GARCIA (INGRESC $0.00 $89.00 $453,405.00
100860 04/11/2024 35839/A242328130/01 AC T DE NAC/REYNA NGUADALUPE GONZALEZ LOPEZ (IN! $0.00 $89.00 $453,494.00
100860 04/11/2024 35840/A242328115/01 ACT DE NAC/ELIA IZAGUIRRE DE LEON (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $453,583.00
100860 04/11/2024 35841/A242328116/01 ACT DE NAC/PORFIRIO IZAGUIRRE HERNANDEZ (INGRES! $0.00 $89.00 $453,672.00
100860 04/11/2024 35842/A242328117/01 ACT DE MAT/FERNANDO IZAGUIRRE DE LEON (INGRESOS $0.00 $89.00 $453,761.00
100860 04/11/2024 35843/A242328118/01 ACT DE NAC/IVANA ZUNIGA MARTINEZ (INGRESOS DEL D $0.00 $89.00 $453,850.00
100860 04/11/2024 35844/A242328119/01 ACT DE NAC/ESTHER RODRIGUEZ MANZANAREZ (INGRES $0.00 $89.00 $453,939.00
